Совет Сельского поселения Курдымский сельсовет

муниципального района Татышлинский район

Республики Башкортостан

                                                  РЕШЕНИЕ

“ 05”  мая  2012 г.                                                                                   № 106
О внесении изменений и дополнений в отдельные нормативно-правовые акты по вопросам учета, управления и распоряжения

муниципальным имуществом
В целях обеспечения эффективного управления и распоряжения муниципальной собственностью сельского поселения Курдымский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан, руководствуясь Федеральным Законом Российской Федерации от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет сельского поселения Курдымский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан,
РЕШИЛ:

1.Внести изменения и дополнения в Методику определения годовой арендной платы за пользование муниципальным имуществом сельского поселения Курдымский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан, утвержденного Решением Совета сельского поселения Курдымский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики  Башкортостан   от 15.10.2009 г. №256 согласно Приложению к настоящему Решению.
2. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2012 года.

3. Данное Решение подлежит официальному обнародованию.
Глава сельского поселения
Курдымский сельсовет

муниципального района

Татышлинский район

Республики Башкортостан:                                                      Р.Х.Ахметов